平成 29 年 3 月 13 日

各  位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水島 久尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 管理本部総務部長 上島 明彦

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の異動につきましては、本年６月下旬に開催予定の定時株主総会及

び終了後の取締役会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（社長交代）

（１）異動の内容

（氏 名）   （新 職 名）        （現 職 名）

水島 久尾    代表取締役会長       代表取締役執行役員社長

大隅 健一    代表取締役執行役員社長   取締役執行役員副社長

                       東北支店長

                       （平成 29 年 4 月 1 日代表取締役に就任予定）

（２）異動の理由

経営体制の刷新により、経営体制の強化・充実を図り持続的な成長発展と更なる企業価値

の向上を目指すものであります。

（３）新任代表取締役執行役員社長 候補者の略歴

略歴につきましては、別紙をご参照ください。

（４）就任予定日  平成２９年６月下旬予定

２．取締役の異動（平成 29 年 6 月下旬予定）

（１）新任取締役候補者

（氏 名）   （新 職 名）        （現 職 名）

今井 和美    取締役常務執行役員     執行役員

土木本部長         土木本部副本部長兼同土木部長

（平成 29 年 4 月 1 日常務執行役員就任予定）

   城内 和昭    取締役（社外取締役）

川口 哲郎    取締役（社外取締役）

※城内和昭氏、川口哲郎氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役の候補者であります。両氏と当社との間

には利害関係はありません。なお、川口哲郎氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満た

しており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

（２）退任予定取締役

（氏 名）   （現 職 名）

   太田敬一郎    取締役（社外取締役）

３．監査役の異動（平成 29 年 6 月下旬予定）

（１）新任監査役候補者

（氏 名）   （新 職 名）

原田 良輔    監査役（社外監査役）

橋本 一男    監査役（社外監査役）

※原田良輔氏、橋本一男氏は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役の候補者であります。両氏と当社との間

には利害関係はありません。なお、橋本一男氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満た

しており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

（２）退任予定監査役

（氏 名）   （現 職 名）

吉田 正臣    監査役（社外監査役）

植田 雅人    監査役（社外監査役）

以   上

別  紙

略   歴

氏 名  大 隅  健 一（おおすみ けんいち）

生 年 月 日  昭和２６年１０月２４日（６５歳）

出 身 地  埼玉県

学 歴  昭和４９年３月  宇都宮大学農学部農業開発工学科 卒業

職 歴

昭和４９年 ４月     大豊建設株式会社 入社

平成１４年 ４月     当社 広島支店工事部長

平成１６年 ８月     当社 東京支店土木部長

平成１８年 ４月     当社 東京支店副支店長

平成１９年 ４月     当社 東北支店副支店長

平成２０年 ２月     当社 東北支店長

平成２０年 ６月     当社 執行役員東北支店長

平成２２年 ４月     当社 常務執行役員東北支店長

平成２２年 ６月     当社 取締役常務執行役員東北支店長

平成２４年 ４月     当社 取締役専務執行役員東北支店長

平成２８年 ４月     当社 取締役執行役員副社長東北支店長

             現在に至る

当社所有株式数      １９，６０６株